[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№244 от «11» ноября 2016 года

«О проведении   районного фестиваля
детского  творчества  «Дорога и дети»
среди учащихся ОУ.

 С целью воспитания законопослушных участников дорожного движения и профилактики дорожно-транспортного травматизма среди учащихся  образовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  школьные и районный этапы областного фестиваля детского творчества  «Дорога и дети» среди учащихся образовательных учреждений района в возрасте от 7 до 17 лет  с 15 ноября 2016 года по 5 декабря 2016 года.
2 Образовательным учреждениям к 5 декабря 2016 года представить в отдел образования конкурсные работы, занявшие 1-3 места в школьном этапе фестиваля по каждому из предложенных направлений,  конкурсные работы должны сопровождаться заявкой по форме (список представленных работ, приложение №1 областного положения), на работы должны быть оформлены этикетки, каждая работа должна сопровождаться заявлением согласием участника на обработку персональных данных (приложение №2). Допускается только индивидуальное участие.
3  При подготовке конкурсных работ использовать положение об областном фестивале детского  творчества «Дорога и дети» утвержденное департаментом  образования  и науки Брянской области (Положение прилагается).
4. Утвердить  жюри районного конкурса в следующем составе:

-  Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования,
- Щебетунова Т.В. – методист отдела образования,

- Новикова И.Л. – учитель изобразительного искусства МБОУ Дубровской №2 СОШ

- Вавулина Л.И. – учитель технологии МБОУ Дубровской №2 СОШ,

- Мамаева Е.А – учитель технологии МБОУ Дубровской №1 СОШ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя начальника отдела образования Прокопович Н.М.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                                         С.Б.Троянов
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.

Тел.: 9-15-85
_1444858283.psd